
Ethik-Kommission (gem. § 23c FBO)
Zusammensetzung gem. § 3 "Ethik-Ordnung"
(Amtszeit bis 30.09.2024. *Nachwahl am 17.01.2024)

1 Prodekan

4 Hochschullehrer*innen Stellvertretung
1 Prof. Dr. Christina Huf, IfE

<christina.huf@uni-muenster.de>
Juniorprof. Dr. Till Utesch, IfE
<till.utesch@uni-muenster.de>

2 IfK: keine Kapazität, da eigene Kommission

3 Prof. Dr. Oliver Treib, IfP
<oliver.treib@uni-muenster.de>

Prof. Dr. Christiane Frantz, IfP
<frantzc@uni-muenster.de>

4 Prof. Dr. Stefanie Ernst, IfS
<stefanie.ernst@uni-muenster.de>

Prof. Dr. Levent Tezcan, IfS
<ltezcan@uni-muenster.de>

4 promovierte wissenschaftliche Mitarbeiter*innen
1 Dr. Carolin Krüll, IfE

<carolinkruell@uni-muenster.de>
Dr. Mark Humme, IfE
<markhumme@uni-muenster.de>

2 IfK: keine Kapazität, da eigene Kommission

3
Dr. Carsten Wegscheider, IfP
<carsten.wegscheider@uni-muenster.de>

Dr. Karen Siegel, IfP
<karen.siegel@uni-muenster.de>

4 Dr. Linda Nell, IfS
<nelll@uni-muenster.de>

Dr. Marko Heyse, IfS
<heyse@uni-muenster.de>

*Veröffentlichung der Dissertation steht noch aus
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